
Zarządzenie nr 141/2024 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 13 sierpnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych poprzez utworzenie placu miejskiego wraz ze strefą odpoczynku”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2024 poz. 609 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w celu sporządzenia ewidencji wykonanych oraz pozostałych do 
wykonania prac dla zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja obszarów zdegradowanych poprzez utworzenie 
placu miejskiego wraz ze strefą odpoczynku” w następującym składzie: 

1. Barbara Czernik – Przewodnicząca komisji, 
2. Jerzy Pająk – Członek Komisji, 
3. Angelika Kubaczyńska – Członek komisji. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Poręba. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 


